Q4X 不锈钢离散型激光传感器产品
手册
从原始指令翻译
p/n: 181483 Rev. P
09-4月-26
© Banner Engineering Corp. 保留所有权利。 www.bannerengineering.com
Q4X 不锈钢离散型激光传感器产品手册
© Banner Engineering Corp. 保留所有权利。 www.bannerengineering.com

结构坚固耐用，可抵抗机械冲击、过度拧紧及强烈振动
FDA 级不锈钢和塑料材质，ECOLAB® 认证的耐化学材料，以及激
光刻印信息，能够承受强力清洗程序
出色的环境光抗干扰能力，在照明变化的条件下避免误触发
采用温度补偿设计，确保在温度变化的环境下仍能可靠检测
本文中的示意图均采用螺纹型 Q4X 型号，仅用于说明用途。
警告:
N'utilisez pas ce dispositif pour la protection du personnel.
L'utilisation de ce dispositif pour la protection du personnel pourrait entraîner des blessures
graves ou mortelles.
Ce dispositif n'est pas équipé du circuit redondant d'autodiagnostic nécessaire pour être
utilisé dans des applications de protection du personnel. Une panne ou un dysfonctionnement
du dispositif peut entraîner l'activation ou la désactivation de la sortie.
型号
型号 检测范围 输出 连接(1)
Q4XTBLAF500-Q8 25 毫米至 500 毫米（0.98
英寸至 19.68 英寸）
双极：1 NPN；1 PNP
一体式 5 针 M12 快速公接头Q4XTBLAF300-Q8 25 毫米至 300 毫米（0.98
英寸至 11.81 英寸）
双极：1 NPN；1 PNP
Q4XTBLAF100-Q8 25 毫米至 100 毫米（0.98
英寸至 3.94 英寸）
双极：1 NPN；1 PNP
Q4XFNLAF310-Q8 35 毫米至 310 毫米（1.38
英寸至 12.20 英寸）
NPN
一体式 4 针 M12 快速公接头
Q4XFPLAF310-Q8 35 毫米至 310 毫米（1.38
英寸至 12.20 英寸）
PNP
产品说明章节 1
产品说明Q4X 不锈钢离散型激光传感器产品手册
09-4月-26page 4 of 30 © Banner Engineering Corp. 保留所有权利。
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
型号 检测范围 输出 连接
Q4XFNLAF110-Q8 35 毫米至 110 毫米（1.38
英寸至 4.33 英寸）
NPN
一体式 4 针 M12 快速公接头
Q4XFPLAF110-Q8 35 毫米至 110 毫米（1.38
英寸至 4.33 英寸）
PNP
概述
Q4X Stainless Steel Discrete Laser Sensor 是双极输出的 1 级激光 CMOS 传感器。传感器的正常状态为运行模式。在运